
E-21 SUPERETTE RADIO Y TELEVISION (16 AL 19 DE DICIEMBRE)
CODIGO ARTICULO CAPACIDAD
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
45013 Pulpa Bola 001/001kg
49030 Queso Menonita Clavel 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22214 Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex 001/001Kg
186660 Doritos Nacho Sabritas Tamaño Comparte
107924 Doritos Nacho Sabritas 62gr
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo 001/5.25oz

188464 /465 / 466Papas Sabritas Sal 170 Gramos o Adobadas 170 Gramos Familiar
99373 AMI  NARANJADA 3.8LTOS
99487 AMI  UVA 3.8LTOS
99488 AMI  PIÑA 3.8LTOS
186933 AMI  MANGO 3.8LTOS

2018886 AMI  CITRUS PUNCH 3.8LTOS
183501 KERMATO 1.89LTOS
188539 PAPEL HIGIENICO  MAXI SUPREME 300H  HORTENSIA  4.0 4pza
201039 DETERGENTE  FLORES P/ MIS AMORES  BOLD  850.0 - GR 850grs

VERSION  TV 20-A1 SEGS PAUTA DELVIERNES 16 AL LUNES 19 DE DICIEMBRE

45013 Pulpa Bola 001/001kg
49030 Queso Menonita Clavel 001/001Kg
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
99373 AMI  NARANJADA 3.8LTOS
99487 AMI  UVA 3.8LTOS
99488 AMI  PIÑA 3.8LTOS
186933 AMI  MANGO 3.8LTOS

2018886 AMI  CITRUS PUNCH 3.8LTOS

VERSION  TV 20-A2 SEGS PAUTA DELVIERNES 16 AL LUNES 19 DE DICIEMBRE

22214 Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
188539 PAPEL HIGIENICO  MAXI SUPREME 300H  HORTENSIA  4.0 4pza

VERSION  RADIO 30 SEGS PAUTA DEL VIERNES 16 AL LUNES 19 DE DICIEMBRE

45013 Pulpa Bola 001/001kg
22214 Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex 001/001Kg
49030 Queso Menonita Clavel 001/001Kg
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
183501 KERMATO 1.89LTOS



201039 DETERGENTE  FLORES P/ MIS AMORES  BOLD  850.0 - GR 850grs

VERSION  RADIO 20 SEGS PAUTA DEL VIERNES 16 AL LUNES 19 DE DICIEMBRE

22214 Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
99373 AMI  NARANJADA 3.8LTOS
99487 AMI  UVA 3.8LTOS
99488 AMI  PIÑA 3.8LTOS
186933 AMI  MANGO 3.8LTOS

2018886 AMI  CITRUS PUNCH 3.8LTOS
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